כמות המים השאובים היוצאים בזמן $t$ היא $Jt f(t)/40$ , והמשוואה הדיפרנציאלית המתקבלת היא:

$$f'(t) = -Jf(t)/40$$

בהצבת תנאי ההתחלה $f(0)=40$ נקבל פתרון $Jt=230$ , דהיינו צריכים 230 סאים בלבד, שהם כ-3.36 מ"ק מים.

הרב פרופ' דניאל הרשקוביץ נולד בחיפה בשנת תשי"ג, 1953. בוגר התיכון הדתי לבנים "בנה" בחיפה, ולאחר מכן למד בישיבת "מרכז הרב" בירושלים. דב-סרן בחיל המודיעין, שם שרת למעלה מחמש שנים. את השכלתו

האקדמית רכש בטכניון – תואר ראשון, תואר מגיסטר ותואר דוקטור – כולם במתמטיקה. במשך כשלוש שנים היה פרופסור באוניברסיטת ויסקונסין בארה"ב, בעיר מדיסון.